TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 001/2011

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA torna público que fica anulada a licitação supracitada. OBJETO: Execução da reforma da edificação que abriga o Cartório Eleitoral de Imaruí/SC.

Florianópolis, 05 de maio de 2011.

Heloísa Helena Bastos Silva Lübke

Presidente da Comissão de Licitação